МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ     И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ  ИНГУШЕТИЯ
ГIАЛГIАЙ    РЕСПУБЛИКА     ДЕШАРЕИ  IИЛМАНЕИ МИНИСТЕРСТВО

Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Али-Юрт»
(ГБОУ «СОШ № 1 с.п.Али-Юрт».)
386125, Республика Ингушетия, Назрановский муниципальный район, с.п.Али-Юрт, ул.Зязикова,28/3.Тел.:89640293285,    E-mаil:ali-urt.sosh.zyazikova28@mail.ru ИНН/КПП 0602079583/060201001.  Р/Сч. 40201810900000550002;  Л/Сч.  03142Ц52870.

	ПРИКАЗ

№
  «___»____________20___г.

«О назначении ответственных за организацию участия обучающихся и педагогов в государственный итоговой аттестации в 2022-2023 учебном году»

       В соответствии с положением о государственной итоговой аттестации выпускников 9-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за подготовку к участию в государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11 классов в 2022-2023 учебном году
    заместителя директора по УВР   Ганижеву Ф.А.
2.  Создать рабочую группу по подготовке к единому государственному экзамену в 2022-2023 учебном году и определить следующие обязанности:
Ганижева Ф.А- председатель рабочей группы.
Ганижева Ф.А, Хамхоев Р.О., Евлоева М.М., Аушева З.Х, Дзейтов Н.О., Костоева Л.А., Евлоева Л.С., Оздоев И.Н. ответственные за формирование электронной базы данных мониторинга по выпускникам 9-х и 11 классов, за обеспечение электронными материалами по ОГЭ и ЕГЭ, направляемыми в РЦОИ и Управление образования Назрановского района (нормативно-правовыми, информационно-аналитическими, учебно-тренировочными и др.)
Евлоева М.М., Дзейтов Н.О., Костоева Л.А., Евлоева Л.С. и Оздоев И.Н.-ответственные за организацию работы с родителями учащихся выпускных классов.
 Полонкоеву К. А.- ответственная за оказание психологической помощи выпускникам и родителям.
               Учителя- предметники, работающие в 9-х и 11 классах – ответственные за обеспечение выпускников учебно - тренировочными материалами по ГИА и ЕГЭ и обеспечение работе с ними.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  школы                                                                        Шадыжева С.Б.
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]